
IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI  COMMISSARIO DELEGATO 
AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

DECRETO n. 90 dell'11 aprile 2017 

Oggetto: Rettifica per mero errore materiale del decreto del Commissario Delegato n. 53 
del 20/03/2017, avente ad oggetto “Domanda di erogazione del contributo presentata ai sensi 
dell'Ordinanza del Commissario Delegato n. 6/2014 e ss.mm. e ii. dall’impresa D & M SRL, 
con sede legale a Bastiglia (MO), in Via San Martino n. 12 protocollo n. CA-2016-1061 del 
29/03/2016.” 

Visto il Decreto del Commissario Delegato n. 53 del 20/03/2017 “Domanda di 
erogazione del contributo presentata ai sensi dell'Ordinanza del Commissario Delegato n. 
6/2014 e ss.mm. e ii. dall’impresa D & M SRL , con sede legale a Bastiglia (MO) , in Via San 
Martino n. 12  protocollo n. CA-2016-1061 del 29/03/2016.” 

Considerato che: 

− con Ordinativo n. 787 del 29/03/2017 l’Agenzia Regionale per la Sicurezza Territoriale e 
la Protezione Civile ha disposto il pagamento del contributo liquidato con il Decreto 
sopraccitato; 

− che successivamente alla emissione dell’ordinativo di pagamento, il tecnico delegato 
dalla impresa alla compilazione, validazione e sottoscrizione digitale della domanda, ha 
comunicato di avere erroneamente indicato nella domanda di pagamento il proprio IBAN 
anziché quello della impresa D & M SRL; 

− che con comunicazione acquisita agli atti con prot. CA-2017-1014 DEL 10/04/2017, il 
tecnico, Geom. Lodi Maurizio, ha trasmesso l’ordine impartito alla propria banca, Banco 
BPM – Agenzia 3 di Modena, di  restituzione del contributo di € 1.948,80 alla Banca 
d’Italia con valuta 06/04/2017; 

− che con comunicazione acquisita agli atti con prot. CA-2017-1015 del 10/04/2017, 
l’impresa D & M SRL ed il tecnico, Geom. Maurizio Lodi, hanno trasmesso le coordinate 
bancarie corrette sulle quali effettuare l’accredito del contributo che risultano essere IT 93 
Y 05387 12907 000000952006 anziché IT 76 M 05034 12903 000000006314. 

Ritenuto opportuno rettificare i riferimenti bancari nell’Allegato Unico al Decreto n. 53 del 
20/03/2017 sostituendo all’IBAN  IT 76 M 05034 12903 000000006314 le coordinate 
bancarie corrette cioè IT 93 Y 05387 12907 000000952006, 



DECRETA 

1. di prendere atto dell’errata comunicazione del codice IBAN dell’impresa D & M SRL da
parte del tecnico e di rettificare il citato Decreto del Commissario Delegato n. 53 del
20/03/2017 con il presente atto sostituendo l’IBAN indicato nell’Allegato Unico;

2. di mantenere immutate le restanti parti del Decreto del Commissario Delegato n. 53 del 
20/03/2017.

Bologna

 Stefano Bonaccini 
 Firmato digitalmente 



TIPO

SEDE LEGALE Bastiglia Modena (MO) N/A N/A

LOCALIZ. INTERVENTI Bastiglia Modena (MO) N/A N/A

CODICE FISCALE/P.IVA

N/A N/A

Data richiesta

17/01/2017

Data scadenza

22/04/2017

BANCA CONVENZIONATA

N/A N/A

IVA

A B C D = B - C E F = C - E

CONTRIBUTO 

CONCESSO

COSTO 

RENDICONTATO

COSTO 

AMMISSIBILE

COSTO NON 

AMMISSIBILE / 

NON EROGABILE

DECURTAZIONE 

INDENNIZZI 

RICEVUTI

CONTRIBUTO 

TOTALE DA 

LIQUIDARE A 

SALDO

€ 3.066,00 € 3.088,40 € 2.436,00 € 652,40 € 0,00 € 1.948,80

TOTALE € 3.066,00 € 3.088,40 € 2.436,00 € 652,40 € 0,00 € 1.948,80

IMPORTO

1114/2015 del 

21/12/2015

COPIAMODENA S.n.c. di 

Tollari Monica & c.
€ 103,00

68 del 30/11/2015 ARCA Sistem S.r.l € 297,00

180/2014 del 

28/02/2014 
RICICLA 3000 SRL € 200,00

20 del 20/11/2015 LODI Geom. MAURIZIO € 52,40

TOTALE € 652,40

NUMERO PAGAMENTO 

ID RICHIESTA SFINGE

ID PAGAMENTO

CODICE CUP

STRINGA MIP

CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO CODICE NN

02576490367 02576490367 € 1.948,80 99

TOTALE € 1.948,80

CA-916-2015 del 27/04/2015

CA-1061-2016 del 29/03/2016
LEGALE RAPPRESENTANTE

RICHIESTA DI CONTRIBUTO

DOMANDA DI PAGAMENTO
Nora Daniele

02576490367

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI LIQUIDAZIONE  -  SALDO (UNICA SOLUZIONE)

D & M S.R.L.

ANAGRAFICA

Società a Responsabilità Limitata PROTOCOLLI FASCICOLO

Via San Martino Spino, 12 ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

Via San Martino Spino, 12 ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI

Immobili

BANCA POPOLARE DELL' EMILIA ROMAGNA

TIPOLOGIA DI INTERVENTO

G53J15000260008

CODICE ATECO

dell'attività svolta 

nell'immobile

H 49.41.00 Trasporto e autotrasporto di merci su strada

TITOLO ABILITATIVO

DURC rilasciato il

CUP

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (rilascio)

RECAPITO BENEFICIARIO 

PER LA GESTIONE DELLA 

PRATICA

Nominativo Referente: NORA DANIELE

Cell. 335 7073839

E MAIL PEC maurizio.lodi@geopec.it

ANTIMAFIA (richiesta/certificato)

IVA ESCLUSA

CA-159 del 2017 del 17/01/2017

L'importo non viene ammesso in quanto si rileva che la fattura 180/2014 del 28/02/2014 emessa da RICICLA 3000 

SRL, corrisponde allo smaltimento di n° 25 sacchi di raccoglitori alluvionati come da formulario rifiuti n° 439 del 

27/12/2014, pertanto l'intervento non è riconducibile all' intervento sui beni strumentali. 

Beni strumentali

Scorte

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

FATTURA MOTIVAZIONE

L'importo non ammesso è riferito all'eccedenza rispetto all'importo ammesso con decreto di concessione n° 65 del 

25/09/2015.

L'importo non ammesso è così composto:

-€ 212,00 (cespite n° 59)  eccedenza rispetto all'importo ammesso con decreto di concessione n° 65 del 25/09/2015;

-€ 84,00 (cespite n° 74) eccedenza rispetto all'importo ammesso con decreto di concessione n° 65 del 25/09/2015;

-€ 1,00 (cespite n° 71) eccedenza rispetto all'importo ammesso con decreto di concessione n° 65 del 25/09/2015.

D & M S.R.L. IT93Y0538712907000000952006

RIEPILOGO PER IL PAGAMENTO

La spesa non ammessa si riferisce all'eccedenza dei massimali previsti da Ordinanza 6/2014 e ss.mm.ii.

IBAN

SALDO (UNICA SOLUZIONE) 

DOMANDA DI CONTRIBUTO: CA-916-2015 del 27/04/2015 - DOMANDA DI PAGAMENTO: CA-1061-2016 del 29/03/2016

080XX0XX00000XXXX201X

G53J15000260008

//MIP/CODICE CUP/NN/IBANccDEDICATO/ID PAGAMENTO

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO (art. 3 bis D.L. 95/12)

INTESTATARIO CONTO CORRENTE


	Decreto rettifica D&M
	Allegato CA-1061-2016  D&M SRL RETTIFICATO

